
   

                          令和 6年 11月 6日 

関係各位 

 

「一般社団法人健康食品産業協議会 令和 7 年新春賀詞交歓会」 

開催のご案内 

 

一般社団法人健康食品産業協議会 

 

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会は、令和 7 年の新春を迎えるにあたり、健康食品関連業界の発展を祈念

して、新春賀詞交歓会を開催いたします。 

新春賀詞交歓会には、会員様、関係者様に多数ご参加をいただく予定であり、新たな交

流のきっかけにもなると存じますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

尚、詳細につきましては、後日改めてご案内させて頂きます。 

                                                           

敬具 

 

主 催 一般社団法人健康食品産業協議会 

日 時 令和 7 年 1 月 14日（火）13 時 00分～15 時 00分（受付開始 12 時 30分） 

会 場  明治記念館(富士 2の間) 東京都港区元赤坂２－２－２３  TEL 03-3403-1171   

(JR中央・総武線【信濃町駅】下車 徒歩 3分) 

                                

 

 


